

GMINA CZERNIKOWO
ul. Słowackiego 12
87-640 Czernikowo
NIP: 879-246-68-69
REGON: 910866761

Czernikowo, 21.07.2022 r.

IWP.271.2.4.2022

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Wyjaśnienia
treści zapytania ofertowego**

dot. postępowania: IWP.271.2.4.2022 Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający wyjaśnia treść Zapytania ofertowego w następujący sposób:

Pytanie 1:

Zgodnie z przepisami UE oraz rozporządzeniem 2016/1628 z 14 września 2016 roku wydanym przez Parlament Europejski regulującym wymogi dotyczące granicznych emisji zanieczyszczeń gazowych i pyłowych oraz homologacji, agregaty montowane na podwoziach, przyczepach oraz agregaty które zmieniają swoją lokalizację poprzez np. transport HDS, należy wyposażyć w silniki spełniające normę emisji spalin STAGE V. Czy zamawiający wymaga, aby zgodnie z przepisami agregat był wyposażony w silnik z normą minimum STAGE V?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga aby agregat prądotwórczy był wyposażony w silnik spełniający normę emisji spalin STAGE V. Agregat będzie pracował stacjonarnie, jako awaryjne źródło zasilania.

Pytanie 2:

Czy agregat ma posiadać gniazda odbioru mocy czy wyłącznie listwę zaciskową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby agregat posiadał gniazda odbioru mocy.

Pytanie 3:

Zamawiający określił w specyfikacji kpl. kabli przyłączeniowych. Proszę o określenie jakiego rodzaju mają to być kable (np. gumowane) oraz jak jest wymagana długość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającego wymaga przewód elektryczny w osłonie gumowej 5x6 mm² o długości min.20 m.

Pytanie 4:

Czy przyczepa ma być integralną częścią agregatu i homologacja ma być wydana na całość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający nie wymaga aby przyczepa była integralną częścią agregatu.

Pytanie 5:

Czy agregat ma być na stałe przytwierdzony do przyczepy czy wyłącznie zapięty pasami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby agregat był na stałe przytwierdzony do przyczepy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę oddzielnie agregatu i oddzielnie przyczepy jako niezależne urządzenia oraz fakturowanie jako 2 oddzielne pozycje na fakturze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie dotyczy dostawy agregatu zamontowanego na przyczepie. Zamawiający dopuszcza wystawienie dwóch oddzielnych faktur lub jednej faktury, zawierającej główne pozycje przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Po czyjej stronie jest posadowienie agregatu na przyczepie

Odpowiedź Zamawiającego:

Posadowienie agregatu na przyczepie należy do obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Starszy inspektor ds. inwestycji,
zamówień publicznych i pozyskiwania
środków zewnętrznych
mgr Monika Jagielska



